ContratonP0375/2024,ficaAUTORIZADOa partir de02de maiode2025, o19REAJUSTEDEVALOR,naquantia

Avenida 42, ne 844, Bairro Alito do Santana, CEP 13.504-180 - Rio Claro/SP, Contato (19) 3522-1300

deR$3.602,40peloíndice1PCA/BGEregistradoemaproximadamente5,53%,Assim,o contratoreajustado
passa de R$3.413,64 (três mil quatrocentos e treze reais e sessentae quatro centavos) para R$3.602,40 (três
mil seiscentos e dois reais e quorenta centovos], pago em 12 (doze) parcelas mensais iguais e sucessivas de
R$300,20 reais compreendendo o período de 12 (doze) meses, que somente opós o conferência e oprovação
do Deportomento de Compros, oCONTRATADAdeveró emitir e opresentar o Noto Fiscal correspondente.